ESTADO DO PARÁ
CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

PODER LEGISLATIVO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 20269014/2026

CONTRATO Nº...........: 20269014/2026.
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2025-CMI-
SRP; ....................CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITUBA-PA; ...............CONTRATADA(O): M EUVIS
DE OLIVEIRA PESSOA LTDA, portadora no CNPJ:
34.818.315/0001- 62; .........................OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, LAVAGEM E
HIGIENIZAÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ITAITUBA-PA;.................. VALOR TOTAL
R$ 377.775,00 (trezentos e setenta e sete mil setecentos e
setenta e cinco reais) ...........PROGRAMA DE TRABALHO:
Exercício 2026 Atividade 01 031 0001 2.001 Manutenção do
Legislativo Municipal, ....................Classificação econômica
3.3.90.39.00 – Serv. de Terc. Pessoa Jurídica - PJ;
...............................VIGÊNCIA: 30 de Janeiro de 2026 a 31 de
dezembro de 2026 ;....... DATA DA ASSINATURA: 30 de
Janeiro de 2026.

Itaituba – Pá, 02 Janeiro de 2026

Ordenador:
WASHIGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES
Presidente da Câmara Municipal de Itaituba/PA.

Publicado por:
Alex Junio Silva Cruz

Código Identificador:5FBE95BA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 03/02/2026. Edição 3935
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/

05/02/2026, 11:09 CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/5FBE95BA/99a39970b1b2ef8c55d008a9d2eda9a199a39970b1b2ef8c55d008a9d2eda9a1 1/1